
Klasse

siehe rechts

OAMC Reinheim e.V. im ADAC

Jugend-Kart-Slalom-Meisterschaft

Hessen-Thüringen 2009, 8. Lauf

Odenwaldpokal 2009, 7. Lauf

SA-Klasse 1

SA 13.06.2009

Druck: 15.06.2009 08:58

Start-NR NAME 1. ZEIT 2. ZEIT ERGEBNIS

farbliche Markierung = Gaststarter

1. Lauf 2. Lauf Gesamt

Platz
St. 
Nr. Name Vorname Ausw.Nr. Verein Zeit Fehler Zeit Fehler Stra f-Sek.

Gesamt 
Ergebnis

Differ.z. 
Sieger

Differ. z. 
Nächst.

ADAC-
Punkte

1 17 Kaiser Lena 8471 OAMC Reinheim * 39,59 0 39,57 2 2 81,16 4 0
2 16 Stumpf Jannik 8249 OAMC Reinheim * 41,16 0 40,43 0 0 81,5 9 0,43 0,43 37
3 14 Wiese Marcel 8287 Scuderia Wiesbaden 42,12 2 40,60 2 4 86,72 5,56 5,13 35
4 13 Mlakar Jennifer 8089 MSC Affolterbach 42,79 0 42,21 2 2 8 7,00 5,84 0,28 33
5 3 Kern Maximilian 363 MSC Nussloch 42,81 0 42,27 2 2 87,08 5, 92 0,08 31
6 15 Maaß Sidney 8688 MSC Affolterbach 42,42 0 42,27 4 4 88,69 7,53 1,61 30
7 12 Facchino Gianni 8643 OAMC Reinheim * 44,28 4 42,05 0 4 90 ,33 9,17 1,64 29
8 11 Hofmann Marc 7833 MSC Ehlhalten * 45,76 0 45,10 0 0 90,86 9,70 0,53 28
9 10 Hörr Marcel 8849 OAMC Reinheim * 45,36 4 43,81 2 6 95,17 1 4,01 4,31 27

10 2 Antkowiak Friederike 8131 MSC Rockenberg 46,05 4 46,31 0 4 96,36 15,20 1,19 26
11 8 Mozdzierski Adrian 8668 AC Bensheim 47,63 4 45,24 2 6 98, 87 17,71 2,51 25
12 9 Hamm Dominik 8869 Starkenburger AMC 45,67 8 44,51 2 10 10 0,18 19,02 1,31 24
13 5 Wilfert Luca Marco 8307 AC Kinzigtal * 42,82 12 44,12 2 14 100,94 19,78 0,76 23
14 1 Kronhardt Justin 5275 AMC Hungen 54,08 2 51,76 0 2 107,84 26,68 6,90 22
15 4 Schwitalla Marcel 8819 MSC Butzbach * 57,92 6 65,50 6 12 135,42 54,26 27,58 21
16 7 Badstübner Julius 8895 MSC Butzbach * 58,39 10 55,31 12 22 135,70 54,54 0,28 20
17 6 Ehlert Felix 8414 MSC Butzbach * 51,01 16 49,46 20 36 136 ,47 55,31 0,77 19

Auswertung: Meik Bernius

Handy: 0170-9199911
EMAIL: MBERNIUS@aol.com

http://www.OAMC-REINHEIM.de Tel./Fax: 06166-920088/90
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1 13 Jung Jessica 7604 MSC Affolterbach 38,01 0 37,06 0 0 75,0 7 40
2 11 Meyer Jannik 7773 OAMC Reinheim 38,86 0 38,93 0 0 77,79 2, 72 2,72 37
3 10 Wohlfahrt Jennifer 8848 OAMC Reinheim 38,20 2 38,45 0 2 7 8,65 3,58 0,86 35
4 2 Haensch Christoph Alexander5352 AMC Hungen 39,15 0 39,87 0 0 79,02 3,95 0,37 33
5 1 Stenzel Justin 21-21071 MSC Rockenberg 38,47 2 38,47 2 4 8 0,94 5,87 1,92 31
6 9 Edelmann Jonas 7464 AC Kinzigtal 40,33 4 39,60 2 6 85,93 10 ,86 4,99 30
7 5 Pekin Adrian 8827 AC Kinzigtal 43,69 2 41,90 0 2 87,59 12,5 2 1,66 29
8 12 Brückner Celine 7567 MSC Butzbach 41,70 0 42,00 4 4 87,70 12,63 0,11 28
9 4 Krenz Stefan 7402 MSC Mühlheim 41,26 2 40,72 4 6 87,98 12,9 1 0,28 27

10 3 Borth Pascal 8457 MSC Rodenstein 44,70 0 44,42 0 0 89,12 1 4,05 1,14 26
11 8 Richter Daniel 8391 MSC Mühlheim 41,97 4 39,89 4 8 89,86 1 4,79 0,74 25
12 7 Krzon Marvin 7729 AC Kinzigtal 42,84 6 42,15 2 8 92,99 17, 92 3,13 24
13 6 Stiehl Christian 7672 MSC Butzbach 44,12 6 44,03 4 10 98, 15 23,08 5,16 23
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http://www.OAMC-REINHEIM.de Tel./Fax: 06166-920088/90
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1 10 Stumpf Dominik 5197 OAMC Reinheim * 36,67 0 37,25 0 0 73, 92 40
2 8 Rapp Hendrik 5248 OAMC Reinheim * 36,40 0 36,17 2 2 74,57 0,65 0,65 37
3 11 Heckmann Marcel 5242 MSC Affolterbach 37,77 0 37,54 0 0 7 5,31 1,39 0,74 35
4 14 Maaß Ricardo 5140 MSC Affolterbach 37,14 0 36,81 2 2 75,9 5 2,03 0,64 33
5 9 Altamore Marco 7957 AC Bensheim 37,41 0 36,77 2 2 76,18 2,2 6 0,23 31
6 5 Wagner Lucas 4336 AMC Hungen 38,11 0 38,21 0 0 76,32 2,40 0, 14 30
7 3 Preuß Marcel 5462 MSC Rockenberg 37,87 2 37,05 0 2 76,92 3 ,00 0,60 29
8 7 Bormann Jannis 4957 Starkenburger AMC 38,87 0 38,22 0 0 77 ,09 3,17 0,17 28
9 2 Welters Sebastian 133 MSC Nussloch 38,76 0 38,66 0 0 77,42 3,50 0,33 27

10 1 Schmeling Adrian 4704 AMC Hungen 39,68 0 39,22 0 0 78,90 4 ,98 1,48 26
11 13 Paul Marco 8327 Scuderia Wiesbaden 37,93 2 36,97 2 4 78, 90 4,98 0,00 25
12 12 Heid Dominik 7536 MSC Rodenstein * 38,68 0 38,29 2 2 78, 97 5,05 0,07 24
13 6 Del Sorbo Luigi 8390 MSC Mühlheim 38,98 2 38,18 6 8 85,16 11,24 6,19 23
14 4 Knaus Maximilian 5276 AMC Hungen 42,39 2 41,05 0 2 85,44 1 1,52 0,28 22

Auswertung: Meik Bernius
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http://www.OAMC-REINHEIM.de Tel./Fax: 06166-920088/90
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1 14 Wohlfahrt Christoph 7456 OAMC Reinheim * 35,15 0 35,0 7 0 0 70,22 40
2 11 Freudenberger Patrick 7936 OAMC Reinheim * 35,28 0 35, 14 0 0 70,42 0,20 0,20 37
3 12 Stegmann Marcel 4897 OAMC Reinheim * 35,76 0 35,63 0 0 71 ,39 1,17 0,97 35
4 10 Meyer Dominik 4710 OAMC Reinheim * 35,56 0 35,85 0 0 71,4 1 1,19 0,02 33
5 7 Lack Sebastian 4529 MSC Butzbach * 36,69 0 36,26 0 0 72,95 2,73 1,54 31
6 13 Mozdzierski Artur 3993 AC Bensheim 37,51 0 37,38 0 0 74,8 9 4,67 1,94 30
7 9 Heid Nanni 4025 MSC Rodenstein * 37,57 0 37,41 0 0 74,98 4, 76 0,09 29
8 2 Lenz Christian 7744 Starkenburger AMC 38,31 0 38,13 0 0 76 ,44 6,22 1,46 28
9 5 Fiederlein Ralf 5323 MSC Affolterbach 39,24 0 37,78 0 0 77 ,02 6,80 0,58 27

10 1 Knaus Florian 5277 AMC Hungen 39,23 0 38,27 0 0 77,50 7,28 0,48 26
11 8 Reinhard Stefanie 4902 MSC Affolterbach 37,21 4 37,34 0 4 78,55 8,33 1,05 25
12 6 Büttner Fabian 4703 MSC Butzbach * 38,06 2 37,96 2 4 80,0 2 9,80 1,47 24
13 4 Ratz Maximilian 7456 MSC Butzbach * 40,86 2 40,92 0 2 83, 78 13,56 3,76 23
14 3 Horvat Michal 8867 Starkenburger AMC 47,71 2 45,07 2 4 96 ,78 26,56 13,00 22
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1 1 Fischer Stefan 3680 AMC Hungen 36,31 0 35,99 0 0 72,30 40
2 7 Engel Marvin 5378 MSC Rodenstein * 36,53 0 36,44 0 0 72,97 0,67 0,67 37
3 4 Merlau Fabian 4887 Starkenburger AMC 36,74 0 36,43 0 0 73, 17 0,87 0,20 35
4 5 Humpf Stefan 928 MSC Butzbach * 36,97 0 36,41 0 0 73,38 1,0 8 0,21 33
5 6 Jäger Mathias 21-5411 AC Bensheim 36,02 2 35,48 0 2 73,50 1 ,20 0,12 31
6 9 Becker Patricia 1384 OAMC Reinheim * 36,00 2 35,54 0 2 73, 54 1,24 0,04 30
7 10 Gruber Kevin 2188 MSC Ehlhalten * 37,20 0 36,43 0 0 73,6 3 1,33 0,09 29
8 8 Heiligenthal Kevin 4898 MSC Affolterbach 36,87 0 37,46 0 0 74,33 2,03 0,70 28
9 2 Presta Maximilian 4935 MSC Affolterbach 38,09 2 37,40 2 4 79,49 7,19 5,16 27

10 3 Jährling Manuel 4585 MSC Rodenstein * 38,52 0 38,32 4 4 80,84 8,54 1,35 26

Auswertung: Meik Bernius

Handy: 0170-9199911
EMAIL: MBERNIUS@aol.com

http://www.OAMC-REINHEIM.de Tel./Fax: 06166-920088/90


